Detta porzione immobiliare risulta censita nel catasto fabbricati del Comune di 

Roccadaspide (SA), Foglio 12 Particella 160, piano S1-T-1-2, Categoria A/4, 

Classe 1, Consistenza 5 vani, rendita catastale: 216,61 € 

Il prezzo base, ridotto ulteriormente del 10%, è stabilito in euro 50.220,00 

(cinquantamiladuecentoventi/00) per il lotto unico. 

Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità di cui in seguito, 

un'offerta minima di acquisto minore del prezzo base innanzi indicato, purché in 

misura non eccedente 1/4 dello stesso, e quindi non inferiore ad euro 37.665,00 

(trentasettemilaseicentosessantacinque/00) per il lotto unico.  

Se l'offerta per il lotto unico è pari o superiore al prezzo base la stessa è senz'altro 

accolta; se inferiore rispetto a tale prezzo in misura però non superiore ad un quarto, 

può farsi luogo alla vendita quando la sottoscritta professionista delegata ritenga